第67号様式
過誤納金還付（充当）通知書
	徴収額
	過誤納額
	過誤納の事由
	未納徴収金
	還付額
	充当額
	還付
場所
	摘要

	年度
	期別
	科目
	金額
	収入月日

	年度
	期別
	科目
	金額
	金額
	左の加算金
	年度
	期別
	科目
	金額
	左の
加算金

	上記のとおり、過誤納額を還付しますから別紙過誤納金還付請求書に記名捺印のうえ、　　　　　課に提出して下さい。
（上記のとおり過誤納金を未納金に充当したので通知します。）

	年　　月　　日
産山村長　　氏名
納入者　　　住所　　氏名　　　　様

（別紙）
	支出命令
	年 　月 　日
	年度
	会計
	(款)
	(項)
	(目)
	(節)
	支払方法

	村長

	副村長

	総務課長

	主管課長

	課長補佐

	係長

	係

	会計管理者

	担当

	整理印

	整理番号

	過誤納金還付請求書
￥
但し　　　　　過誤納金

	内訳

	納入額
	過誤納額
	過誤納の事由
	未納金
	充当額
	還付額
	備考

	年度
	期別
	科目
	金額
	納入月日

	年度
	期別
	科目
	金額

	上記のとおり請求します。
年　　　月　　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
産山村長　　氏名　　様

	上記の金額を領収しました。
年　　　月　　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
産山村長　　氏名　　様

備考　還付加算金があるときは、第52号様式（その7）をあわせて提出させること。